2021 年 1月吉日

お得意様各位                                           〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-8

スフィアタワー天王洲 21 階
株式会社ホリスター

マーケティング本部

「泡つるりん（アダプト消臭潤滑剤）」製品名変更記念キャンペーンの

ご案内

謹啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「泡つるりん（アダプト消臭潤滑剤）」につきまして、新しくなった製品名と

正しい使い方を認知いただき、ご購入を促進いただけることを目的としたキャンペ

ーンを実施致します。詳細につき、下記にて、ご連絡申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・コミュニケー

ション（TEL：0120 -696 -017 email:start@hollister.co.jp）までご連絡いただけ

ます様、お願い致します。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。
謹白

記

 キャンペーン概要：

「泡つるりん（アダプト消臭潤滑剤）」ボトル 5 本ご購入で、

ＱＵＯカード 1,000 円分もれなくプレゼント。

 応募方法

ご購入者様、ご使用者様が弊社あて、

製品に同封されている応募用紙に、必要事項記載、ご購入の証明として、

納品書のコピーを添えて郵送にて応募。

 発送

書類到着後、条件をすべて満たしていた方に、１か月程度で発送。

 キャンペーン対象製品(応募用紙同封)

「泡つるりん（アダプト消臭潤滑剤）」78500 236ml ボトル

  ※78501 8mlパックは対象外です。

 応募対象ご購入期間

2021 年 2 月 1 日（月）～2021 年 5 月 31 日（月）ご購入分まで。

※2021 年 6 月 10 日消印有効。

 キャンペーンリーフレット（次ページ参照）

▪ 12 折にたたまれて、製品の個装箱に同封。

▪ 封入数：5 万枚(1月下旬から出荷予定)。

ご購入者様が、直接弊社に応募するキャンペーンです。

表面

裏面

以上